S W TI C HI NG T HE S MA R T WAYHSR-V207
Schaltleistung max. 200
Schaltstrom max. 3
Abfallerregung min. 30
Schaltzeit max. (inkl. Prellen) 4
Abfallzeit max. 1
Schaltfrequenz max. 50
Resonanzfrequenz typ. 300

Abmessungen in mm
Zulassungen
Bestellbeispiel
HSR-V207100110 entspricht HSR-V207 mit 100
bis 110 AW.
©
 PIC
 G
m
bH
(50-2000 Hz)
(1/2 sin 11 ms)
Elektrische Daten @ 25 °C
Bestellinformationen
100 110bis AW
110 120bis AW
120 130bis AW
130 140bis AW
140 150bis AW
Spannungsfestigkeit min. 7000 VDC
Form-A-Schalter (Schließer)
200 Watt-Leistungsschalter
Kundenspezifische Selektierungen
erhältlich
PIC Proximity Instrumentation Controls
Kontaktbauelemente GmbH
Phone   +49 911 99 59 06-0
Fax        +49 911 99 59 06-99
Seite 1 von 1 Rev.: 2.3
hsrv207_ds_d_2.3
pic-gmbh.com
Nibelungenstr. 5 A
90530 Wendelstein, Deutschland